áreas de implantação e de construção, com a alteração da designação dos pisos e, ainda, a construção 

de um anexo e de uma piscina e que passam a ser os seguintes:---------------------------------------------------

------Lote n.º 20 Com a área total de 1595,00 m2 (mil quinhentos e noventa e cinco metros 

quadrados), destinado à construção de uma moradia unifamiliar, com as áreas de implantação de 

311,02 m2 (trezentos e onze vírgula zero dois metros quadrados) e de construção de 456,02 m2

(quatrocentos e cinquenta e seis, vírgula zero dois metros quadrados), com 2 (dois) pisos acima da cota 

de soleira e, a construção de um anexo, com a área de implantação e de construção de 50,00 m2

(cinquenta metros quadrados) e a construção de uma piscina com a área de implantação e de